南投縣都市計畫委員會第 277 次會議紀錄

壹、 開會時間： 107 年 7 月 23 日上午 9 時 30 分

貳、 開會地點：本府 C棟 2 樓大會議室

參、 主持人：陳副主任委員正昇代 記錄：孫麗玲

肆、 出列席單位：如附簽到簿

伍、 主席宣布開會及致詞。

陸、 宣讀本會第 276 次會議紀錄，同意確認。

菜、討論事項：

第一案：變更草屯都市計畫（配合行政園區遷移計畫、新社區及虎山溝整治開發

計畫地區）細部計畫案，提請審議。

決議：

1. 請修正案名為「變更草屯都市計畫（配合行政園區遷移計畫、新社

區及虎山溝整治開發計畫地區）（有關土地使用分區管制要點修正

案）細部計畫）」。

2. 刪除土地使用分區管制要點第五項：「本計畫區內公共設施多目標使

用限非營利性公共設施使用」之規定。

3. 請補充說明停車場用地之管理機闕，並納入計畫書內。

4. 請地政處加強補充有關人陳案第 l 案回應處理意見。

5. 停車場開發時，應審慎評估開發之可行性，並將草屯鎮公所意見納

入參考。

捌、臨時動議：無。

玖、散會（上午十時四十分）